SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTES EN CAMIONETAS Y CAMIONES PEQUENOS MARIANO

DIRECCION ROCAFUERTE Y LUIS A. MARTINEZ DE LA VEGA No. BARRIO: SAN ISIDRO
EXPEDIENTE 94964

RUC 1091711210001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.94964.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1001466323 ARCINIEGAS SANCHEZ BOLIVAR CRISTOBAL

ECUADOR 58.0000

1002182143

1002959177

1003067715

1002144283

1002111001

1003181771

1003341227

1002533295

1001456407

1002872669

1003712708

1002308466

[or vz oo
Y
[Conror oo seomoowme
T
oo oo
T

1002527768 VASQUEZ SANCHEZ OSCAR ORLANDO ECUADOR 58.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado



