

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTES EN CAMIONETAS Y CAMIONES PEQUEÑOS MARIANO		
DIRECCIÓN	ROCAFUERTE Y LUIS A. MARTINEZ DE LA VEGA No. BARRIO: SAN ISIDRO		
EXPEDIENTE	94964		
RUC	1091711210001		
AÑO	2014		
FORMULARIO	SCV.NIIF.94964.2014.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014			
IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1001466323	ARCINIEGAS SANCHEZ BOLIVAR CRISTOBAL	ECUADOR	58.0000
1002182143	ARMAS BENALCAZAR HUGO VINICIO	ECUADOR	58.0000
1002959177	CHUQUIN CUATIS DARWIN ROBERTO	ECUADOR	58.0000
1003067715	CHUQUIN CUATIS MARILYN LISBETH	ECUADOR	58.0000
1002144283	JUMA PERACHIMBA LUIS RODRIGO	ECUADOR	58.0000
1002111001	MARTINEZ NUÑEZ CARLOS MANUEL	ECUADOR	58.0000
1003181771	MENA CASTRO MILTON MAURICIO	ECUADOR	58.0000
1003341227	MUÑOZ NARVAEZ ROLANDO DANIEL	ECUADOR	58.0000
1002533295	NUÑEZ HERRERA NIXON MANUEL	ECUADOR	58.0000
1001456407	QUINATOA SANGO SEGUNDO MANUEL	ECUADOR	58.0000
1002872669	RUIZ BENALCAZAR ANA PATRICIA	ECUADOR	58.0000
1003712708	SANDOVAL JUMA JORGE ANIBAL	ECUADOR	58.0000
1002308466	VASQUEZ SANCHEZ EDGAR GEOVANNY	ECUADOR	58.0000
1002527768	VASQUEZ SANCHEZ OSCAR ORLANDO	ECUADOR	58.0000